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Dysza do kleju Steinel ST075965 2,8 0 °C

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Temperatura maksymalna
Srednica wktadu (mm)
Zasilanie

Moc

Seria

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

27,00 zt

21,95 z¢
ST075965
4007841075965
0 °C

2,8

elektryczne
ow

ST075965
Steinel
ST075965
4007841075965

STEi(NE]L

Steinel Kohcowka do Gluematic precyzyjna fi 1,0 mm

ST076160

Opis produktu:

Koncéwka do pistoletéw klejowych firmy Steinel.

Wysokiej klasy, precyzyjnie wykonany element wymienny do pistoletéw klejowych.
Przeznaczony do uzytku profesjonalnego w przemysle i serwisie.

Precyzyjnie wykonane,
Koncdédwki przywracaja fabryczne mozliwosci klejenia, moga tez rozszerza¢ mozliwosci pistoletu,
Koncéwka dtuga szczegoélnie przydatna w klejeniu w miejscach trudno dostepnych,

Wymiane koAcéwki przeprowadza sie po rozgrzaniu pistoletu - zalecamy ostroznos¢ - grozi poparzeniem.
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Dane techniczne:

¢ typ: koncédwka precyzyjna,

¢ Srednica dyszy: 1,0 mm,

* dtugosc¢ koncowki: 18 mm

e pasuje do pistoletu: Gluematic 3002 / 5000 firmy Steinel.
¢ Nr katalogowy: ST076160
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